様式第１号
上山市事務用共通封筒広告掲載申込書
令和　　年　　月　　日
上山市長　山本　幸靖　様
申込者　住所（所在地）

　氏名（名称）

上山市事務用共通封筒広告掲載要綱に基づき、下記のとおり広告原稿を添えて申し込みます。
	封筒の種類

（希望の種類を○で囲んでください。）
	角形２号封筒

	希望枠数
	　　枠

	連　絡　先
	担当部署

	担当者氏名

	電話番号

	ＦＡＸ

	E-mail

	市税の滞納の有無について、
財政課が課税台帳を閲覧することに
	□ 同意します　　□ 同意しません

	※同意しない場合は、市税の滞納がないことを証明する書類（提出期限前過去３ケ月以内のもの）を添付してください。

添付書類

１　暴力団排除に関する誓約書
２　掲載する広告内容の原稿案（電子データ及びそのデータを印刷したもので、枠規格にあったもの）
３　法人の場合は、会社の登記簿謄本、個人事業主は身分証明書（提出期限前過去３ケ月以内のもの）
４　会社概要がわかるもの